VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 20/5 đến 24/5/2024)
(điều chỉnh lần 1)

THỨ HAI , ngày 20/5/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ BA, ngày 21/5/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Họp bàn trao đổi về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ bgia đình, cá nhân phần đất bờ kênh dọc theo kênh KH9 thuộc xã Trường Long Tây. Điểm tại phòng họp số 02 UBND huyện.

- 13 giờ 00: phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ, ngày 22/5/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Giám đốc: Họp giao ban với Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh. Điểm tại phòng họp số 01 sở.

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc:. Làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: phó Giám đốc: Họp giải quyết khó khăn, vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư các dự án trên địa bàn huyện. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND huyện
THỨ NĂM ngày 23/5/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ SÁU, ngày 24/5/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ